
 

2023 年 11 月 7日 

 

 

P2PRO 端末 ANADG アプリ アプリ更新のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

加盟店様にてご利用いただいております「P2PRO 端末用 ANADG アプリ」の 

アップデートを実施致しましたのでご案内申し上げます。 

アップデートに伴いまして下記の機能がご利用いただけます。 

 

尚、本アップデートのために加盟店様で行っていただく操作は特にありません。 

端末側で自動的にアップデートされます。 

 

１．対象アプリ 

SUNMI P2PRO 端末 ANA DG アプリ  

 

２．更新内容 

クレジットタッチ決済（NFC 決済）における CVM リミット金額の変更 

  現在        ：上限 10,000 円 

  アップデート後 ：上限 15,000 円 

  ※CVM リミット金額とは・・決済時に本人確認を不要とする限度額(上限額)です。 

＜例＞ 

・15,000 円以下のタッチ決済：暗証番号レス・サインレスでの決済が可能です。 

・15,000 円を超えるタッチ決済：決済は可能ですが、本人確認(サイン)を求められます。 

 

３．アップデート実施日 

 2023 年 11 月 7日（火） 

 

４．ご注意点 

アップデート作業は自動更新となります。 

アプリ起動後、メインメニュー右下部の Ver.が Ver.1.8.0 になっておりましたら 

更新が完了しております。 

 

ご不明な点がございましたら、 

お問い合わせページより、お問い合わせください。 

 

http://www.cpsc.jp/contact.php

